
SERVIND s.r.o., Ke Kopanině 488, Tuchoměřice
Zákaznické centrum Čechy: tel.: 220 400 490, e-mail: objednavky@servind.com  
Zákaznické centrum Morava: tel.: 545 544 840, e-mail: brno@servind.com

Headlight 
Renovation 

Kit



D O P O R U Č E N É  P R O D U K T Y  A   S T R O J K Y

3663409932 Q.Silver 77 mm P320, 6 děr
3663409951 Q.Silver 77 mm P500, 6 děr
366JT05081 Q.Silver 77 mm P800, bez děr
366JT05093 Q.Silver 77 mm P1200, bez děr

HL-KIT BASIC  Mirka Renovace světel BASIC 
bez brusky

HL-KIT EL-PLUS  Renovace světel s elektrickou 
bruskou Deros

HL-KIT PNEU-PLUS  Mirka Renovace světel 
s pneumatickou bruskou ROS

8294700111 
Změkčovací podložka 
Ø 77 mm - 6 děr

7991200111 
Polarshine mikrovláknová 
utěrka žlutá, 330 x 330 mm

905050 
Colad neprobrousitelná 
páska 50 mm x 50 m

684066 
SprayMax 2K  
Klarlack 250 ml 
lak na opravy  
krytů světel

8993320111 
Pneumatická bruska 
ROS 325NV zdvih 
2,5 mm, 77 mm

MID3252011
Elektrická bruska 
DEROS 325CV
zdvih 2,5 mm, 77 mm.

680094 
SprayMax Aqua 
Silikon-Entferner 400 ml

Zvětralý a osleplý 
povrch světlometu.

Před renovací je světlo 
potřeba důkladně 

očistit pomocí 
SprayMax Aqua 

Silikon-Entferner.

Ochranný film 
světlometu je potřeba 

odbrousit brusivem 
Mirka Q.Silver P320 
ve formě kotoučků 
o průměru 77 mm. 

Postupného zjemnění 
obroušení je dosaženo 

kotoučky Q.Silver 
o hrubosti P500, P800 
a P1200. Pro perfektní 

výsledek je potřeba 
obrousit celý povrch 

světlometu.

Okolí světlometu 
musí být důkladně 
zamaskováno, aby 
se čirý lak nedostal 
na lakované části 

karoserie.

Nástřik provést ve dvou 
vrstvách. Před aplikací 

druhé vrstvy nechat 
ca 5 minut odvětrat.  
Po 20 minutách lze 

se světlometem 
manipulovat.

Kromě osleplého povrchu se na ploše 
reflektoru mohou nacházet drobné 
škrábance a mechanická poškození 

od odletujících kamínků.

Okolí světlometu je potřeba 
důkladně zamaskovat, aby 

při následném broušení nebyl 
poškozen okolní lak. Vhodná 

je neprobrousitelná páska 
Colad o šíři 50 mm.

Po obroušení je před aplikací 
čirého laku potřeba plochu 

světlometu důkladně 
odmastit pomocí SprayMax 

Aqua Silikon-Entferner.

Světlomet je potřeba do budoucna ochránit před 
nepříznivými povětrnostními vlivy, UV zářením 

a drobnými mechanickými poškozeními. Proto na něj 
aplikujeme speciální čirý lak na světlomety SprayMax 

2K Klarlack 250 ml od společnosti Kwasny.
Před použitím je potřeba naražením aktivovat tužidlo, 

aby se v plechovce smísilo s čirým lakem. Následně 
důkladně protřepat.

Světlomet po renovaci. 
Plné namáhání snese po ca 
12 hodinách. Lze také sušit 

infrazářičem ca 10 min.

HEADLIGHT RENOVATION KIT
P R AC OV N Í  P O S T U P  P Ř I  R E N OVAC I  P O LY K A R B O N ÁTOV Ý C H  S VĚ T L O M E T Ů

1 Původní 
světlomet 3  Očištění 

světlometu

2 Detail 
poškození 4 Ochrana 

okolního laku 6 Odmaštění 
světlometu 8 Aktivace 

tužidla 10 Výsledek 
renovace

5 Obroušení 
ochranného laku 7 Zamaskování  

okolí světlometu 9 Aplikace 
čirého laku


